长江大学研究生休学协议书

甲方：长江大学研究生院

乙方： （学号： )

乙方为甲方已注册的 级 专业（硕士/博

士）研究生。乙方申请休学，双方协议如下：

一、甲方同意乙方休学 （填写时间），同意乙方于 年

月按照有关规定办理复学手续。

二、乙方在休学期间，受行政处分，有刑事犯罪等，甲方将取消其复

学资格。

三、乙方在休学期间，学校为其保留学籍，但不享受在校生待遇。

四、乙方在休学期满，向甲方提出书面复学申请，办理复学手续，否

则取消其复学资格。

五、乙方休学期满复学，享受入学当年研究生招生待遇，按照入学当

年研究生要求办理复学手续。

六、乙方在休学期间联系方式：

通讯地址： 邮编：

本人手机： 家长姓名： 联系电话：

七、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签名盖章生效。

甲方：长江大学研究生院（公章） 乙方： （签名）

年 月 日 年 月 日